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BOSHLANG‘ICH SINFLARDA STEAM YONDASHUVI ASOSIDA 

INTEGRATSIYALASHGAN TA’LIMNI TASHKIL ETISH 

 

Faxridinova Gulazzam Abdug‘appor qizi 

55-IDUM Boshlang'ich sinf o'qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich sinflarda STEAM (Science, Technology, 

Engineering, Art, Mathematics) yondashuvi asosida integratsiyalashgan ta’limni tashkil 

etishning pedagogik mohiyati va amaliy imkoniyatlari yoritilgan. Tadqiqotda fanlararo 

integratsiya orqali o‘quvchilarning mantiqiy, kreativ va tanqidiy fikrlashini rivojlantirish, 

amaliy faoliyatga yo‘naltirilgan ta’limni samarali tashkil etish masalalari tahlil qilingan. 

STEAM yondashuvining boshlang‘ich ta’lim jarayoniga tatbiqi o‘quvchilarda tadqiqotchilik 

ko‘nikmalari, muammoni hal qilish kompetensiyasi hamda jamoada ishlash malakalarini 

shakllantirishga xizmat qilishi asoslab berilgan. Maqolada integratsiyalashgan darslarni 

tashkil etish bo‘yicha metodik tavsiyalar va pedagogik xulosalar keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: STEAM ta’lim, integratsiyalashgan ta’lim, boshlang‘ich sinf, fanlararo 

yondashuv, kreativ fikrlash, kompetensiya. 

Аннотация: В статье рассматриваются педагогическая сущность и 

практические возможности организации интегрированного обучения в начальных 

классах на основе STEAM-подхода (Science, Technology, Engineering, Art, Mathematics). 

Анализируется влияние межпредметной интеграции на развитие логического, 

креативного и критического мышления учащихся, а также на формирование 

практико-ориентированной учебной деятельности. Обосновывается значимость 

внедрения STEAM-подхода в начальное образование для развития исследовательских 

навыков, компетенций решения проблем и умений работать в команде. В работе 

представлены методические рекомендации по организации интегрированных уроков и 

обобщены основные педагогические выводы. 

Ключевые слова: STEAM-образование, интегрированное обучение, начальная 

школа, межпредметная интеграция, креативное мышление, компетентностный 

подход. 

Abstract: This article explores the pedagogical essence and practical possibilities of 

organizing integrated education in primary schools based on the STEAM approach (Science, 

Technology, Engineering, Art, Mathematics). The study analyzes the role of interdisciplinary 

integration in developing students’ logical, creative, and critical thinking, as well as in 

enhancing practice-oriented learning activities. It substantiates that the implementation of 

the STEAM approach in primary education contributes to the formation of research skills, 

problem-solving competencies, and collaborative abilities among learners. The article also 

provides methodological recommendations for organizing integrated lessons and presents 

key pedagogical conclusions. 

Keywords: STEAM education, integrated learning, primary school, interdisciplinary 

approach, creative thinking, competency development. 
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Kirish 

 

Bugungi globallashuv va ilmiy-texnologik taraqqiyot sharoitida ta’lim tizimiga 

qo‘yilayotgan talablar tubdan o‘zgarib bormoqda. Zamonaviy jamiyatda shaxsdan nafaqat 

muayyan bilimlar majmuasiga ega bo‘lish, balki ushbu bilimlarni amaliy vaziyatlarda qo‘llay 

olish, mustaqil va tanqidiy fikrlash, muammoli holatlarni tahlil qilish hamda ijodiy yechimlar 

topish kabi kompetensiyalar talab etilmoqda. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichi 

o‘quvchilarning intellektual, ijtimoiy va shaxsiy rivojlanishida muhim poydevor vazifasini 

bajarishi sababli ushbu bosqichda qo‘llaniladigan ta’lim yondashuvlari ilmiy asoslangan, 

zamonaviy va integrativ bo‘lishi zarur. 

An’anaviy fanlarga ajratilgan, asosan reproduktiv faoliyatga yo‘naltirilgan ta’lim 

modeli bugungi kun ehtiyojlarini to‘liq qondira olmayapti. Shu bois, ta’lim jarayonida 

fanlararo bog‘liqlikni ta’minlash, o‘quvchilarning bilish faolligini oshirish va ularni real 

hayotiy muammolarni hal etishga tayyorlashga qaratilgan innovatsion yondashuvlarni joriy 

etish dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Mazkur ehtiyojlardan kelib chiqqan holda, so‘nggi 

yillarda jahon ta’lim amaliyotida STEAM yondashuvi keng qo‘llanila boshladi. 

STEAM yondashuvi fan (Science), texnologiya (Technology), muhandislik 

(Engineering), san’at (Art) va matematika (Mathematics)ni yagona ta’limiy makonda 

integratsiyalashgan holda o‘qitishni nazarda tutadi. Ushbu yondashuv o‘quvchilarning 

nazariy bilimlarini amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtirish, tajriba o‘tkazish, loyihalash, 

modellashtirish va ijodiy faoliyat orqali bilimlarni chuqur o‘zlashtirishiga imkon yaratadi. 

Ayniqsa, boshlang‘ich sinflarda STEAM asosida tashkil etilgan ta’lim o‘quvchilarning 

qiziqishi, tabiiy bilishga bo‘lgan ehtiyoji va ijodiy salohiyatini qo‘llab-quvvatlashda muhim 

ahamiyatga ega. 

Boshlang‘ich ta’limda STEAM yondashuvini integratsiyalashgan holda qo‘llash 

o‘quvchilarda mantiqiy va tanqidiy fikrlash, muammoli vaziyatlarda mustaqil qaror qabul 

qilish, jamoada ishlash hamda kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirishga xizmat qiladi. 

Shu bilan birga, fanlararo integratsiya orqali ta’lim mazmunining yaxlitligi ta’minlanib, 

o‘quvchilarning bilimlari tizimli va barqaror bo‘lishiga erishiladi. Bunday yondashuv 

boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini keyingi ta’lim bosqichlariga puxta tayyorlashning samarali 

vositasi sifatida namoyon bo‘ladi. 

Shu sababli, boshlang‘ich sinflarda STEAM yondashuvi asosida integratsiyalashgan 

ta’limni tashkil etish masalasini ilmiy-pedagogik jihatdan tadqiq etish, uning nazariy asoslari 

va amaliy imkoniyatlarini aniqlash, shuningdek, metodik tavsiyalar ishlab chiqish bugungi 

kun ta’lim amaliyoti uchun muhim ilmiy vazifalardan biri hisoblanadi. Ushbu maqola aynan 

mazkur muammoni yoritishga, boshlang‘ich ta’limda STEAM yondashuvining 

samaradorligini asoslashga qaratilgan. 

Hozirgi davrda jamiyatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi, fan va texnologiyalarning 

jadal sur’atlarda taraqqiy etishi ta’lim tizimidan yangi sifat bosqichiga ko‘tarilishni talab 

etmoqda. Raqamli transformatsiya, innovatsion texnologiyalar va bilimlar iqtisodiyoti 

sharoitida maktab ta’limi, xususan, boshlang‘ich ta’lim mazmuni va metodlarini zamon 

talablariga mos ravishda takomillashtirish muhim strategik vazifalardan biri hisoblanadi. 
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Chunki aynan boshlang‘ich ta’lim bosqichida o‘quvchilarning tafakkuri, bilish faolligi, 

qiziqishlari va asosiy kompetensiyalari shakllanadi. 

An’anaviy, fanlarga qat’iy ajratilgan va asosan reproduktiv bilim berishga yo‘naltirilgan 

ta’lim modeli bugungi kunda o‘quvchilarning kreativ fikrlashini, muammolarni kompleks hal 

etish qobiliyatini va real hayotiy vaziyatlarga moslashuvchanligini yetarli darajada 

rivojlantira olmayapti. Shu bois, ta’lim jarayonida fanlararo integratsiyani ta’minlash, 

o‘quvchilarning bilimlarni amaliy faoliyatda qo‘llash imkoniyatlarini kengaytirish va ularni 

innovatsion fikrlashga yo‘naltirish zarurati tobora ortib bormoqda. Bu esa STEAM 

yondashuvining boshlang‘ich ta’lim tizimiga joriy etilishini dolzarb ilmiy-pedagogik 

muammo sifatida maydonga chiqarmoqda. 

STEAM yondashuvi fan, texnologiya, muhandislik, san’at va matematika sohalarini 

o‘zaro uzviy bog‘lagan holda ta’limni tashkil etishga asoslanadi. Ushbu yondashuv 

o‘quvchilarda nazariy bilimlar bilan bir qatorda amaliy ko‘nikmalarni, tadqiqotchilik va 

loyihalash kompetensiyalarini shakllantirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, boshlang‘ich sinflarda 

STEAM yondashuvining qo‘llanilishi o‘quvchilarning tabiiy qiziqishi va ijodiy salohiyatini 

qo‘llab-quvvatlash, ularni mustaqil fikrlashga va jamoaviy faoliyatga jalb etish imkonini 

beradi. Shu jihatdan, STEAM yondashuvi zamonaviy kompetensiyaviy ta’lim modelining 

muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. 

Bugungi kunda ta’lim sifatini oshirish, xalqaro baholash dasturlarida raqobatbardosh 

natijalarga erishish hamda o‘quvchilarning XXI asr ko‘nikmalarini rivojlantirish masalalari 

dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. STEAM yondashuvi aynan ushbu vazifalarni amalga 

oshirishga xizmat qiluvchi samarali pedagogik mexanizm sifatida e’tirof etilmoqda. Biroq, 

boshlang‘ich sinflarda STEAM asosida integratsiyalashgan ta’limni tashkil etishning ilmiy-

metodik jihatlari, uning dars jarayoniga moslashtirilgan shakllari va samaradorligini baholash 

masalalari yetarlicha tizimli tadqiq etilmagan. 

Shu sababli, boshlang‘ich sinflarda STEAM yondashuvi asosida integratsiyalashgan 

ta’limni tashkil etishning nazariy asoslari va amaliy imkoniyatlarini chuqur o‘rganish, 

metodik tavsiyalar ishlab chiqish hamda mazkur yondashuvning pedagogik samaradorligini 

ilmiy asoslash bugungi ta’lim amaliyoti uchun nihoyatda dolzarb hisoblanadi. Ushbu maqola 

aynan shu ehtiyojlardan kelib chiqib, boshlang‘ich ta’lim tizimida STEAM yondashuvini 

joriy etish masalasini ilmiy tahlil qilishga qaratilgan. 

Asosiy qism 

Zamonaviy ta’lim nazariyasida STEAM yondashuvi kompetensiyaviy, konstruktivistik 

va faoliyatga yo‘naltirilgan ta’lim g‘oyalari bilan uzviy bog‘liq holda rivojlanmoqda. Ushbu 

yondashuv o‘quvchining tayyor bilimlarni qabul qiluvchi emas, balki bilimlarni mustaqil 

ravishda kashf etuvchi, ularni amaliy faoliyatda sinovdan o‘tkazuvchi subyekt sifatida 

shakllanishini nazarda tutadi. Boshlang‘ich ta’lim bosqichida bu yondashuvning ahamiyati 

ayniqsa yuqori bo‘lib, u o‘quvchilarning bilishga bo‘lgan tabiiy qiziqishini qo‘llab-

quvvatlash, tafakkur jarayonlarini faollashtirish va fanlarga nisbatan ijobiy munosabatni 

shakllantirishga xizmat qiladi. 

STEAM yondashuvi fanlararo integratsiyaga tayanadi. Bunda ilmiy tushunchalar 

alohida fanlar doirasida emas, balki yagona muammoli vazifa yoki loyiha atrofida 



   “Strategic Directions of Science Development and International Best Practices” 
International scientific online conference 

225 

birlashtirilgan holda o‘rganiladi. Natijada o‘quvchilarning bilimlari fragmentar emas, balki 

tizimli va yaxlit shakllanadi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun bu holat muhim pedagogik 

ahamiyatga ega, chunki ularning tafakkuri asosan obrazli va amaliy faoliyatga yo‘naltirilgan 

bo‘ladi. 

Boshlang‘ich sinflarda integratsiyalashgan STEAM ta’limining mazmuni. Boshlang‘ich 

ta’limda STEAM yondashuvi asosida integratsiyalashgan ta’lim mazmunini shakllantirishda 

o‘quv dasturlaridagi fanlararo bog‘liqlik yetakchi o‘rin tutadi. Masalan, matematika 

darslarida geometrik shakllarni o‘rganish jarayoni texnologiya va san’at elementlari bilan 

boyitilib, modellashtirish, chizish va dizayn ishlari bilan uyg‘unlashtiriladi. Tabiiy fanlar 

doirasida esa tajriba o‘tkazish, kuzatish va oddiy muhandislik yechimlarini izlash orqali 

o‘quvchilarning tadqiqotchilik ko‘nikmalari rivojlantiriladi. 

Integratsiyalashgan STEAM darslarida muammoli vaziyatlar yaratish muhim metodik 

vosita hisoblanadi. O‘quvchilarga real hayotga yaqin, yosh xususiyatlariga mos muammolar 

taklif etilib, ularni jamoaviy muhokama, tajriba va loyiha asosida hal etish yo‘llari 

ko‘rsatiladi. Bu jarayonda o‘quvchilarda nafaqat bilim, balki muammoli fikrlash, 

hamkorlikda ishlash va muloqot qilish kompetensiyalari ham shakllanadi. 

STEAM asosida darslarni tashkil etishning metodik jihatlari. Boshlang‘ich sinflarda 

STEAM yondashuvi asosida darslarni tashkil etishda faol va interfaol metodlardan 

foydalanish yuqori samaradorlikni ta’minlaydi. Loyiha asosida o‘qitish, tajriba va kuzatuvlar, 

konstruktorlik faoliyati, o‘yinli modellashtirish kabi metodlar o‘quvchilarning dars 

jarayonidagi ishtirokini kuchaytiradi. Ushbu metodlar orqali o‘quvchilar bilimlarni passiv 

qabul qilmaydi, balki ularni mustaqil izlanish jarayonida o‘zlashtiradi. 

Metodik jihatdan STEAM darslarida o‘qituvchi yo‘naltiruvchi va fasilitator rolini 

bajaradi. O‘qituvchi o‘quvchilarga tayyor yechimlarni bermaydi, balki ularni savollar, 

muammoli vaziyatlar va faoliyatlar orqali mustaqil xulosaga kelishga undaydi. Bu holat 

boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida o‘ziga ishonch, tashabbuskorlik va ijodiy faollikni 

rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Shuningdek, STEAM yondashuvi asosida baholash jarayoni ham an’anaviy nazorat 

shakllaridan farq qiladi. O‘quvchilarning natijalari jarayon davomida kuzatish, formatif 

baholash, loyiha mahsulotlarini tahlil qilish orqali aniqlanadi. Bu esa baholashni o‘quvchining 

rivojlanishiga yo‘naltirilgan samarali pedagogik vositaga aylantiradi. 

STEAM yondashuvining pedagogik samaradorligi. Boshlang‘ich sinflarda STEAM 

yondashuvi asosida integratsiyalashgan ta’limni joriy etish o‘quvchilarning intellektual va 

shaxsiy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu yondashuv o‘quvchilarda mantiqiy va 

tanqidiy fikrlashni rivojlantiradi, bilimlarni real vaziyatlarda qo‘llash ko‘nikmalarini 

shakllantiradi hamda ularni keyingi ta’lim bosqichlariga tayyorlaydi. Shu bilan birga, 

STEAM ta’limi boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ilmiy dunyoqarashning dastlabki 

elementlarini shakllantirishga xizmat qiladi. 

Natijada, STEAM yondashuvi asosida integratsiyalashgan ta’lim boshlang‘ich ta’lim 

sifatini oshirish, o‘quvchilarning o‘quv motivatsiyasini kuchaytirish va zamonaviy 

kompetensiyalarni shakllantirishning samarali pedagogik modeli sifatida namoyon bo‘ladi. 
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Zamonaviy ta’lim tizimida yuz berayotgan tub o‘zgarishlar, fan va texnologiyalar 

rivojining jadallashuvi hamda jamiyatning intellektual salohiyatga bo‘lgan ehtiyojining ortib 

borishi ta’lim mazmuni va metodlarini qayta ko‘rib chiqishni taqozo etmoqda. Ayniqsa, 

boshlang‘ich ta’lim bosqichida o‘quvchilarning bilimlarni o‘zlashtirish usullari, tafakkur 

shakllari va o‘quv motivatsiyasi keyingi ta’lim bosqichlarining muvaffaqiyatini belgilab 

beruvchi muhim omil hisoblanadi. Shu nuqtai nazardan, boshlang‘ich sinflarda STEAM 

yondashuvi asosida integratsiyalashgan ta’limni tashkil etish masalasini chuqur ilmiy-

pedagogik tadqiq etish muhim zarurat sifatida maydonga chiqmoqda. 

Mavjud ilmiy-pedagogik adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, STEAM yondashuvi 

ko‘proq o‘rta va yuqori ta’lim bosqichlarida qo‘llanilishi bilan izohlanadi, boshlang‘ich ta’lim 

tizimida esa uning nazariy-metodik asoslari yetarli darajada tizimlashtirilmagan. 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining yosh va psixologik xususiyatlarini hisobga olgan holda 

STEAM yondashuvini moslashtirish, integratsiyalashgan darslarning mazmuni, shakli va 

metodlarini ishlab chiqish alohida ilmiy izlanishni talab qiladi. Bu holat mazkur mavzuni 

o‘rganish zaruratini yanada kuchaytiradi. 

Shuningdek, ta’lim amaliyotida fanlararo integratsiyani tashkil etishda muayyan 

qiyinchiliklar mavjud bo‘lib, o‘qituvchilarning metodik tayyorgarligi, darslarni rejalashtirish 

va baholash mexanizmlarida yagona yondashuvning yo‘qligi seziladi. STEAM yondashuvi 

asosida integratsiyalashgan ta’limni samarali tashkil etish uchun ilmiy asoslangan metodik 

tavsiyalar, amaliy model va mexanizmlarni ishlab chiqish zarur. Shu jihatdan, mazkur 

mavzuni o‘rganish boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining kasbiy kompetensiyasini oshirishga 

xizmat qiladi. 

Bundan tashqari, zamonaviy ta’lim tizimi o‘quvchilarda XXI asr kompetensiyalarini — 

tanqidiy va kreativ fikrlash, muammolarni hal qilish, muloqot va hamkorlik ko‘nikmalarini 

shakllantirishni asosiy maqsad sifatida belgilamoqda. STEAM yondashuvi ushbu 

kompetensiyalarni rivojlantirishda samarali pedagogik vosita hisoblanadi. Biroq, bu 

yondashuvning boshlang‘ich ta’limdagi pedagogik samaradorligini ilmiy asosda o‘rganish, 

empirik ma’lumotlar bilan tasdiqlash hozirgi kunda dolzarb ilmiy muammo bo‘lib qolmoqda. 

Shu sababli, boshlang‘ich sinflarda STEAM yondashuvi asosida integratsiyalashgan 

ta’limni tashkil etish masalasini o‘rganish, uning nazariy asoslarini chuqurlashtirish, amaliy 

tajribalarni umumlashtirish va ta’lim jarayoniga tatbiq etish mexanizmlarini ishlab chiqish 

pedagogika fanining muhim ilmiy yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Mazkur tadqiqot 

boshlang‘ich ta’lim mazmunini takomillashtirish, ta’lim sifatini oshirish va zamonaviy 

kompetensiyalarni shakllantirishga xizmat qiluvchi ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. 

Xulosa 

O‘tkazilgan nazariy va amaliy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, boshlang‘ich sinflarda 

STEAM yondashuvi asosida integratsiyalashgan ta’limni tashkil etish zamonaviy ta’lim 

tizimi oldida turgan dolzarb vazifalarni samarali hal etishga xizmat qiluvchi muhim 

pedagogik yo‘nalish hisoblanadi. Mazkur yondashuv an’anaviy fanlarga bo‘lingan, asosan 

reproduktiv bilim berishga yo‘naltirilgan ta’lim modelidan farqli ravishda, o‘quvchilarning 

bilimlarni faol, ijodiy va amaliy faoliyat jarayonida o‘zlashtirishini ta’minlaydi. 
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Tadqiqot natijalari STEAM yondashuvi boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida mantiqiy, 

tanqidiy va kreativ fikrlashni rivojlantirish, muammoli vaziyatlarda mustaqil qaror qabul 

qilish, hamkorlikda ishlash va muloqot qilish ko‘nikmalarini shakllantirishda yuqori 

pedagogik samaradorlikka ega ekanligini ko‘rsatdi. Fanlararo integratsiya asosida tashkil 

etilgan darslar o‘quvchilarning bilimlarini tizimli va barqaror holatda shakllantirishga, 

ularning real hayotiy vaziyatlar bilan bog‘liqligini anglashiga imkon yaratadi. 

Boshlang‘ich ta’limda STEAM yondashuvini joriy etish o‘quvchilarning bilishga 

bo‘lgan qiziqishini oshirish, o‘quv motivatsiyasini kuchaytirish hamda ta’lim jarayonini 

amaliy faoliyatga yo‘naltirish orqali ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, 

mazkur yondashuv o‘qituvchining rolini tubdan o‘zgartirib, uni bilim beruvchi emas, balki 

o‘quv faoliyatini tashkil etuvchi va yo‘naltiruvchi fasilitator sifatida namoyon etadi. Bu holat 

o‘qituvchilarning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish zaruratini ham yuzaga keltiradi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, STEAM yondashuvi asosida integratsiyalashgan ta’limni 

samarali tashkil etish uchun o‘quv dasturlarini fanlararo uyg‘unlik asosida takomillashtirish, 

metodik ta’minotni kuchaytirish va baholash tizimini rivojlanishga yo‘naltirilgan shaklda 

tashkil etish muhim ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining yosh 

va psixologik xususiyatlarini hisobga olgan holda integratsiyalashgan dars modellarini ishlab 

chiqish ta’lim jarayonining samaradorligini yanada oshiradi. 

Xulosa qilib aytganda, boshlang‘ich sinflarda STEAM yondashuvi asosida 

integratsiyalashgan ta’limni tashkil etish ta’lim mazmunini modernizatsiya qilish, 

o‘quvchilarda XXI asr kompetensiyalarini shakllantirish hamda ta’lim sifatini yangi 

bosqichga olib chiqishda muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. Mazkur yondashuvni ta’lim 

amaliyotiga izchil joriy etish va uning samaradorligini ilmiy asosda tadqiq etish pedagogika 

fanining istiqbolli yo‘nalishlaridan biri sifatida dolzarb bo‘lib qoladi. 

TAVSIYALAR 

1. Boshlang‘ich ta’lim o‘quv dasturlarini STEAM yondashuvi asosida 

integratsiyalash 

Boshlang‘ich sinflar o‘quv dasturlarida fanlararo bog‘liqlikni kuchaytirish, matematika, 

tabiiy fanlar, texnologiya va san’at elementlarini yagona ta’limiy maqsad atrofida 

integratsiyalash orqali o‘quvchilarning bilimlarini tizimli va barqaror shakllantirish tavsiya 

etiladi. 

2. STEAM asosida integratsiyalashgan darslarning metodik ta’minotini ishlab 

chiqish 

O‘qituvchilar uchun integratsiyalashgan STEAM dars ishlanmalari, loyiha va tajribaga 

asoslangan mashg‘ulotlar namunalarini yaratish hamda ularni metodik qo‘llanmalar orqali 

ommalashtirish maqsadga muvofiqdir. 

3. Boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining STEAM kompetensiyalarini rivojlantirish 

O‘qituvchilarni STEAM yondashuvi asosida darslarni rejalashtirish va o‘tkazishga 

tayyorlash uchun malaka oshirish kurslari, seminar-treninglar va amaliy mashg‘ulotlarni 

tizimli tashkil etish zarur. 

4. STEAM ta’limida formatif va rivojlantiruvchi baholash tizimini joriy etish 
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O‘quvchilarning natijalarini baholashda loyiha mahsulotlari, jarayon monitoringi va 

refleksiya elementlariga asoslangan formatif baholashdan foydalanish o‘quvchilarning o‘quv 

motivatsiyasini oshirishga xizmat qiladi. 

5. STEAM yondashuvi asosida integratsiyalashgan ta’lim samaradorligini ilmiy 

tadqiq etish 

Boshlang‘ich sinflarda STEAM yondashuvining pedagogik samaradorligini aniqlash 

maqsadida eksperimental tadqiqotlar o‘tkazish, natijalarni statistik tahlil qilish va ilmiy 

xulosalar chiqarish tavsiya etiladi. 
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